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<postmottak@karmoy.kommune.no>, postmottak@klepp.kommune.no, 
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Gustav.Loge.Fosse@vindafjord.kommune.no, Kristoffer.amdal@rogfk.no, 
skh@kontrollutvalgene.no, jostein.karlsen2@lyse.net, aslaugundheim@gmail.com, 
Anja.hovland@eigersund.kommune.no, Kristin Wulvig <kristin.wulvig@gjesdal.kommune.no>, 
nils.konrad.bua@haugesund.kommune.no, Slettebotovemarie@gmail.com, 
gunnmyhre@hotmail.com, ragnhild.rorstad@klepp.kommune.no, bjorn.sastad@yahoo.no, Jarle 
Bø <jarle.bo@randaberg.kommune.no>, sivmyhre@online.no, 
havard.handeland@sauda.kommune.no, stlviktor@gmail.com, Grss@lyse.net, 
bjorn.ove.hersdal@lyse.net, Torbjorn.indrebo@suldal.kommune.no, 
Beate.aasen.boe@politiker.time.kommune.no, Monica.lindanger@tysver.kommune.no, 
Marte.eide.klovning@utsira.kommune.no, Ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no, 
leolsen@online.no, Høie Odd Gunnar <ogh@kontrollutvalgene.no>, Trude Fjæran Tveit 
<trude.tveit@ikarogaland.no>, Tone Merethe Haugen 
<Tone.M.Haugen@randaberg.kommune.no>, Monica Tungland 
<monica.tungland@ikarogaland.no> 
Emne: Innkalling til representantskapsmøte for Interkommunalt arkiv i Rogaland 

Hei. 

Vedlagt følger innkalling til representantskapsmøte for Interkommunalt arkiv i Rogaland. 
Innkallingen blir sendt ut til både representanter og vararepresentanter. 

Vi gjør oppmerksom på at det kun er valgte representanter eller valgte vararepresentanter som kan 
delta. Vararepresentant får en nærmere personlig innkalling dersom det er aktuelt å stille. 

Vennligst gi beskjed så snart som mulig om deltakelse på møtet. 



Vennlig hilsen 

Trude Fjæran Tveit 
konstituert daglig leder 
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